

Auto-Bo ApS
Egholt Byvej 23, 6064 Jordrup

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 26 75 24 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Bo Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 2 Ledespåtegning
- 3 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Auto-Bo ApS
Egholt Byvej 23
6064 Jordrup

CVR-nr.: 26 75 24 85
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Bo Hansen, Egholt Byvej 23, 6064 Jordrup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden sælger brugt værktøj og maskiner til autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176.417 mod 269.402 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.492 mod 23.616 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	176.417	269.402
1 Personaleomkostninger	-148.528	-150.870
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.272	-39.197
Driftsresultat	2.617	79.335
2 Andre finansielle omkostninger	-37.506	-48.178
Resultat før skat	-34.889	31.157
Skat af årets resultat	5.397	-7.541
Årets resultat	-29.492	23.616
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23.616
Disponeret fra overført resultat	-29.492	0
Disponeret i alt	-29.492	23.616

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		378.426	349.699
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>378.426</u>	<u>349.699</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>378.426</u>	<u>349.699</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		729.000	734.400
Varebeholdninger i alt		<u>729.000</u>	<u>734.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		283.420	346.909
Periodeafgrænsningsposter		7.320	7.459
Tilgodehavender i alt		<u>290.740</u>	<u>354.368</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.019.740</u>	<u>1.088.768</u>
Aktiver i alt		<u>1.398.166</u>	<u>1.438.467</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	182.076	211.568
	Egenkapital i alt	<u>307.076</u>	<u>336.568</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	58.862	64.259
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>58.862</u>	<u>64.259</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	514.752	427.916
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.628	334.328
	Selskabsskat	0	8.672
	Anden gæld	234.848	266.724
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.032.228</u>	<u>1.037.640</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.032.228</u>	<u>1.037.640</u>
	Passiver i alt	<u>1.398.166</u>	<u>1.438.467</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	142.892	144.013
Andre omkostninger til social sikring	4.718	4.866
Personaleomkostninger i øvrigt	918	1.991
	<u>148.528</u>	<u>150.870</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	37.506	48.178
	<u>37.506</u>	<u>48.178</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	211.568	187.952
Årets overførte overskud eller underskud	-29.492	23.616
	<u>182.076</u>	<u>211.568</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 515, er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 252.		
6. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Bo Hansen, Egholt Byvej 23, 6064 Jordrup		